

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=78 320</b>	<b>tranche 2 &lt;=139 882</b>	<b>tranche 3 &lt;=234 310</b>	<b>tranche 4 &lt;=379 122</b>	<b>tranche 5 &lt;=825 776</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>192</b>	<b>35</b>	<b>49</b>	<b>48</b>	<b>37</b>	<b>23</b>
Effectif moyen (exploitant inclus)	2,3	1,1	1,3	1,8	3,0	6,1
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>209 902</b>	<b>55 223</b>	<b>110 869</b>	<b>191 740</b>	<b>296 522</b>	<b>554 826</b>
Chiffre d'affaires par personne €	90 732	52 249	82 479	103 811	97 844	90 804
Marge brute globale %	59,2	64,6	59,7	58,1	59,4	58,9
Valeur ajoutée %	36,9	32,0	35,4	35,9	38,0	38,0
Impôts et taxes %	1,9	2,7	2,5	2,0	2,1	1,4
Charges de personnel %	16,1	3,0	7,7	11,2	17,9	23,7
Subventions d'exploitation %	1,6	4,3	3,6	1,0	1,5	0,9
EBE hors cotisations exploitant %	20,5	30,6	28,8	23,7	19,5	13,9
Amortissements et provisions %	3,1	5,1	4,0	3,1	2,7	2,7
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	18,4	26,4	24,1	22,3	17,9	12,3
Résultat financier %	-0,0	-0,1	-0,3	-0,1	0,4	-0,2
Résultat courant hors cot. expl. %	18,4	26,3	23,8	22,2	18,3	12,1
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>38 535</b>	<b>14 506</b>	<b>26 428</b>	<b>42 504</b>	<b>54 394</b>	<b>67 097</b>
Cotisations de l'exploitant %	5,0	7,3	6,9	6,1	5,4	2,8
Résultat courant %	13,3	19,0	16,9	16,0	12,9	9,3
<b>RESULTAT COURANT hors s.e.</b> €	<b>24 550</b>	<b>8 099</b>	<b>14 761</b>	<b>28 769</b>	<b>33 853</b>	<b>46 670</b>
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>27 981</b>	<b>10 484</b>	<b>18 750</b>	<b>30 770</b>	<b>38 352</b>	<b>51 764</b>
Rotation de stocks (jrs achats HT)	14	18	17	12	15	12
Crédit clients (jrs CA TTC)	16	23	14	15	14	17
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	30	40	28	30	33	26
B.F.R. (jrs CA HT)	2	1	2	0	-2	6
TVA collectée	17 694	4 066	8 863	16 610	25 721	46 590
TVA collectée * 100 / CA	8	7	8	9	9	8
TVA déductible	12 545	3 355	6 258	11 473	19 502	30 972
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	9	9	9	11	9